INHALT

1r–46v

Verfasser: Augustinus

Titel: Quaestiones evangeliorum (in Matthaem et Lucam)

Angaben zum Inhalt: CPL 275 (s. CPPM 2, Nr. 1868); 1r–v vorangestellt der entsprechende Auszug (II,12) aus Augustinus, Retractationes (CPL 250; CCL 57 [MUTZENBECHER 1984], S. 99) sowie 2r–3r, 12r–13r Kapitelübersichten zu lib. I–II; 46r schließt der Text mit dem Anhang der Quaestio *Quod dominum ... sed fictum*.

Rubrik (*incipit*): 1v >*Incipit prologus*<; 3r >*Incipit liber questionum sancti Augustini episcopi in Matheum primus*<; 13r >*Incipit liber secundus sancti Augustini in Lucam*<

Incipit: 1v >*Hoc opus non ita scriptum est, ac si euangelium exponendum ex ordine susceptum esset a nobis* (Aug. quaest. evang. prol.) ...

Explicit: 46r ... *sed factores legis iustificabuntur* (Aug. quaest. evang. II,51,2). *Quod dominum in passione exuerunt ueste propria et induerunt fucata, significati sunt heretici qui eum negant non uerum corpus habuisse, sed fictum*. (46v) >*Explicit liber secundus sancti Augustini in Lucam*< [darauf folgt ein Frankenthaler Besitzvermerk].

Edition / Textausgabe: CCL 44B (MUTZENBECHER 1980), S. 1–118 (diese Hs. Sigle E)

46v–58r

Verfasser: Augustinus

Titel: Quaestiones XVI (XVII) in Matthaem

Angaben zum Inhalt: CPL 276 (s. CPPM 2, Nr. 1868); wie auch in anderen Hss. im Anschluss an Aug. quaest. evang. (s. 1r–46v) überliefert und 57r–58r (als quaest. XVII–XVIII) gefolgt vom Anfang von Augustinus, *De octo quaestionibus ex Veteri Testamento* (CPL 277 [s. CPPM 2, Nr. 1895]; CCL 33 [DE BRUYNE 1958], S. 469f. [diese Hs. Sigle F]). – (46v–57r) >Item incipiunt questiones ex euangelio<. >Quod dictum est ‘occiso infantes a bimatu et infra’ significatum est humiles habentes geminam caritatem<, tanquam ... (57r) qui illum patem domini esse arbitrabantur (Aug. in Mt 1–16). (57r–58r) *Generalem iustitiam non uiolat quis, nisi libidine transgressus fuerit aut placitum societatis humane* ... (58r) *Proinde quod nolunt ut perfecti sint, uelint et perfecti sunt* (octo quaest. 1–3). >Expliciunt questiones ex euangelio< [darauf folgt ein Frankenthaler Besitzvermerk].

Rubrik (incipit): 46v >Item incipiunt questiones ex euangelio<

Incipit: 46v >Quod dictum est ‘occiso infantes a bimatu et infra’ significatum est humiles habentes geminam caritatem<, tanquam (Aug. in Mt 1) ...

Explicit: 58r ... *Proinde quod nolunt ut perfecti sint, uelint et perfecti sunt* (Aug. octo quaest. 3). >Expliciunt questiones ex euangelio< [darauf folgt ein Frankenthaler Besitzvermerk].